## TEMPLUM ALBUM

*Wat Rong Khun (templum album) in Chiang Rai (Thailandia) est insolitum templum aedificatum ab artifice Chalermchai Kositpipat.*

*Videtur immanis torta nuptialis,  
ob alborem tectorii, quod splendet  
sub sole ut sacchari chrystalli.*

*Iuxta parietes et supra portam  
instructa sunt parva specula,  
metaphora splendentis sapientiae  
divini Buddhæ.*

*Oceanus manuum qui coelum indicant et evocant dolorem, mortem et inferos, accipiet vos ad ingressum.*

*Septem statuae antiquarum creaturarum, ingentes ad ingressum, scilicet peccati capitales, ducent vos ad inferos.*

*Hic... vere alius parietales coloribus apocalypticae, melius victimae) fabularum ipsa idola (an artis musicae, in Jackson.*

*mundus: picturae vivis, scaenae quorum heroes (aut sunt personae nubeculatarum aut melius daemones) primis Michael*

*Ubi est secundum vos?*

*Spectate  
igniferum  
serpentem,  
praecipue caput!*

Di Mauro A.

Mattera L.